

Geoinfo A/S

Stationsparken 37, 2600 Glostrup

CVR-nr./CVR no. 15 52 42 86

Årsrapport 2020

Annual report 2020

Visma Addo identifikationsnummer: 40147c2a-f8cd-4a08-a607-765f34502f66

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021
Approved at the Company's annual general meeting on 16 March 2021

Dirigent:
Chair of the meeting:

.....

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements 1 January - 31 December	10
Resultatopgørelse Income statement	10
Balance Balance sheet	11
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	13
Noter Notes to the financial statements	14

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Geoinfo A/S

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

Stationsparken 37, 2600 Glostrup

CVR-nr./CVR no.

15 52 42 86

Stiftet/Established

1. oktober 1991/1 October 1991

Hjemstedskommune/Registered office

Glostrup

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Bestyrelse/Board of Directors

Olbjørn Kvernberg, formand/Chairman

Geir Ingar Korsnes Hansen

Øyvind Røe

Geiulv Storaker

Direktion/Executive Board

Søren Ellegaard

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Geoinfo er en af Danmarks førende IT-virksomheder med fokus på geografiske informations systemer (GIS). Vores mission er sammen med Esri at levere markedets bedste løsninger til geografisk analyse, visualisering og optimering.

Siden 1993 har vi leveret løsninger, der giver vores kunder værdi og optimerer arbejdsprocesser. Vi samarbejder med en række markedsledende nationale og internationale partnere. Det betyder bl.a., at vi er på forkant med den teknologiske udvikling inden for vores felt og at vi kan trække på viden fra hele kloden og adskillige brancher i vores løsninger.

Geoinfo er bl.a. Esri-distributør, distributør for Geocortex og Gold Certified Microsoft Partner.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen arbejder fortsat med særligt fokus på at forøge medarbejdernes trivsel. Dette er lykkedes i en sådan grad, at firmaet endnu engang igennem Great Place to Work® er blevet kåret til at være blandt Danmarks bedste mindre arbejdspladser.

Det danske GIS marked er fortsat presset og den generelle udvikling i samfundet fortsat beskednen. Corona pandemien har også påvirket vores aktiviteter væsentligt. Det har ikke været muligt at deltage i eller afholde egne live events herunder den årlige Esri konference. Samtidigt har stort set al rejseaktivitet siden februar været aflyst. Til gengæld er de virtuelle aktiviteter øget væsentligt. Viljen blandt vores kunder til at igangsætte nye tiltag har været mindre end forventet.

To større aftaler er dog vundet i året. I tæt samarbejde med vores partner Volue (tidligere Powel) har vi vundet levering af GIS software og konsulentytelser til Energinet og Evida.

Årets resultat, et overskud på 6.074 t.kr. før skat, er efter disse udfordringer tilfredsstillende.

Business review

Geoinfo is one of the leading Danish IT enterprises with focus on geographic information systems (GIS). Our mission is, together with Esri, to supply the best geographic analysis, visualisation and optimisation solutions in the market.

Since 1993, we have supplied solutions that provide customer value and optimise work processes. We cooperate with a number of market-leading national and international partners. Accordingly, we are at the forefront of the technological development in our segment, and we draw on know-how from all over the world and from many industries when we provide our solutions.

Geoinfo is among others Esri distributor, distributor for Geocortex and Gold Certified Microsoft Partner.

Recognition and measurement uncertainties

Management believes that all material information for evaluating the Company's financial position, results for the year and the financial development is provided in the annual report.

Financial review

Management continues its strong focus on increasing the employees' job satisfaction. The Company succeeded in this aim to such a degree that it has again, through Great Place to Work®, been elected one of Denmark's best, small places to work.

The Danish GIS market is still under pressure, and the general development in society is still modest. The Corona pandemic has also affected our activities significantly. It has not been possible to participate in or arrange our own live events including the annual ESRI conference. At the same time since February practically all travel activities have been cancelled. In contrary virtual activities have increase significantly. Our customers' willingness to start new initiatives has been less than expected. Two large agreements has however been won during the year. In close cooperation with our partner Volue (earlier Powel) we have won the tender for delivery of GIS software and consulting services to Energinet and Evida.

Seen in this light, a pre-tax profit of DKK 6,074 thousand is considered satisfactory.

Ledelsesberetning

Management's review

Videnressourcer

For at sikre virksomhedens konkurrencedygtighed og opfyldelse af kunders forventninger til selskabet anvendes væsentlige ressourcer på uddannelse af medarbejdere, samt kvalitetssikring af forretningsgange og interne kontroller.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Køb og salg af licenser, software mv. i udenlandsk valuta medfører, at selskabets resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutvikling for en række valutaer. Der foretages ikke afdækning heraf, og der indgås ikke spekulative valutadispositioner.

Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabet arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkninger, blandt andet ved at skrottede produkter bortskaffes på en miljømæssig og økonomisk forsvarlig måde. Overordnet vurderes selskabets miljøpåvirkning at være minimal.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet driver ikke egentlige forsknings- eller udviklingsaktiviteter, men foretager en løbende udvikling af egne applikationer.

Alle udviklingsomkostninger er i den sammenhæng driftsført i regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventet udvikling

Geoinfo vil fortsætte som Esri-distributør i Danmark. Selskabet vil fortsætte med at udvikle det generelle GIS-marked, fortsætte med at udvikle, supportere og vedligeholde løsninger, afholde kurser og dansk Esri-brugerkonference samt sikre, at GIS-kompetencer her i landet fortsat vil være i vækst.

Geoinfo forventer et noget øget overskud i 2021 og vil i lighed med tidligere år fortsat være selvfinansierende.

Knowledge resources

In order to enhance the Company's competitiveness and meet the customers' expectations, significant resources are used for training employees and for quality assurance of business procedures and internal controls.

Financial risks and use of financial instruments

Currency risks

Purchases and sales of licences, software, etc., denominated in foreign currency imply that the company's earnings, cash flows and equity are influenced by the development in exchange rates and interest rates. The company does not hedge such movements in exchange and interest rates, and it has not entered into speculative currency transactions.

Impact on the external environment

The company continuously strives to reduce environmental impacts, for example by disposal of scrap products in an environmentally and economically responsible manner. Overall, the company's environmental impact is considered to be low.

Research and development activities

The Company has no actual research or development activities, but is constantly developing its own applications.

All development costs are expensed in the financial year 2020.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date which may materially affect the Company's financial position.

Outlook

Geoinfo will continue as Esri distributor in Denmark. The Company will continue to develop the general GIS market and to develop, support and maintain solutions, arrange courses and Esri user conferences and ensure that the GIS know-how and skills will continue to develop in this country.

Geoinfo expects to realise a profit somewhat higher for 2021 and will continue to generate sufficient cash to fund its own operations.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2020	2019
Note			
	Bruttofortjeneste	39.197	36.879
	Gross profit		
3	Personaleomkostninger	-32.422	-33.425
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-729	-568
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	6.046	2.886
	Profit before net financials		
4	Finansielle indtægter	226	235
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-198	-63
	Financial expenses		
	Resultat før skat	6.074	3.058
	Profit before tax		
5	Skat af årets resultat	-1.339	-664
	Tax for the year		
	Årets resultat	4.735	2.394
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.000	1.000
	Proposed dividend recognised under equity		
	Overført resultat	2.735	1.394
	Retained earnings		
		4.735	2.394

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2020	2019
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Intangible assets		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	439	643
	Acquired intangible assets		
		<u>439</u>	<u>643</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	724	579
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Leasehold improvements		
		<u>724</u>	<u>579</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Andre tilgodehavender	443	457
	Other receivables		
		<u>443</u>	<u>457</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>1.606</u>	<u>1.679</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.572	18.962
	Trade receivables		
	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.433	941
	Work in progress for third parties		
	Tilgodehavende selskabsskat	38	1.412
	Income taxes receivable		
	Andre tilgodehavender	988	1.439
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	6.633	3.812
	Deferred income		
		<u>17.664</u>	<u>26.566</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	<u>24.746</u>	<u>14.106</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>42.410</u>	<u>40.672</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u><u>44.016</u></u>	<u><u>42.351</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2020	2019
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
8	Selskabskapital	500	500
	Share capital		
	Overført resultat	9.895	7.160
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000	1.000
	Dividend proposed for the year		
	Egenkapital i alt	12.395	8.660
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Udskudt skat	199	238
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	199	238
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	0	1.122
	Other payables		
		<u>0</u>	<u>1.122</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.943	5.159
	Trade payables		
	Anden gæld	13.071	10.216
	Other payables		
	Periodeafgrænsningsposter	11.408	16.956
	Deferred income		
		<u>31.422</u>	<u>32.331</u>
	Gældsforpligtelser i alt	31.422	33.453
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	44.016	42.351
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u><u>44.016</u></u>	<u><u>42.351</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK'000	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte for regnskabsåret Dividend proposed for the year	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	500	7.160	1.000	8.660
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	2.735	2.000	4.735
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-1.000	-1.000
Egenkapital 31. december 2020 Equity at 31 December 2020	500	9.895	2.000	12.395

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Geoinfo A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændring i præsentation

I de tilfælde, hvor tilgodehavender fra salg vedrører indtægter, der er udelukkende vedrører efterfølgende år og som ikke er forfaldne på statusdagen, er der foretaget modregning i posten periodeafgrænsning under passiver. Tilsvarende gælder at leverandører af varer og tjenesteydelser, hvor den bagvedliggende ydelse udelukkende vedrører efterfølgende år, er modregnet i periodeafgrænsningsposter under aktiver.

Ændringen har udelukkende betydning for de omtalte balanceposter og påvirker derfor hverken resultatet eller egenkapitalen. Sammenligningstal er tilpasset tilsvarende. Effekten på balancen er, at tilgodehavender fra salg i 2020 er reduceret med 24.705 t.kr. (2019: 20.494 t.kr.) med tilsvarende effekt på periodeafgrænsningsposter under passiver. Derudover er periodeafgrænsningsposter under aktiver reduceret med 10.256 t.kr. (2019: 13.747 t.kr.) med tilsvarende effekt på leverandører af varer og tjenesteydelser.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK'000).

The annual report of Geoinfo A/S for 2020 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

Effective from the financial year 2020, the Company has implemented amending act no. 1716 of 27 December 2018 to the Danish Financial Statements Act. The implementation of the amending act has not affected the Company's accounting policies on recognition and measurement of assets and liabilities but has solely entailed a requirement for further disclosures. The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Change in presentation

In cases in which trade receivables concern revenue which is entirely related to the subsequent year and where the payment is not due at the balance sheet date, the amount has been netted against the corresponding deferred revenue. Similarly trade payables regarding which the underlying service is purely related to the subsequent year, the payable has been netted against the corresponding prepayment.

The change is solely affecting the mentioned balance sheet items and therefore it does not affect the result of the year nor the equity. Comparatives has been adjusted to reflect the new presentation. The impact on the balance sheet of the change in presentation is that trade receivables in 2020 are reduced by 24,705 kDKK (2019: 20,494 kDKK) with the offsetting impact on deferred income. Furthermore prepayments (deferred income) in assets are reduced by 10,256 kDKK (2019: 13,747 kDKK) with offsetting impact on trade payables.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne valgt IAS 11 som fortolkningsbidrag, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Virksomheden har for omsætning fra tidsbegrænsede softwarelicenser, der periodiseres og indregnes lineært over licensperioden i henhold til indgået kontrakt samt for salg af tidsubegrænsede softwarelicenser indregnes som salg af varer, hvorved omsætning indregnes, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget valgt IAS 18 som fortolkningsbidrag.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen draget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Income statement

Revenue

Income from services is recognised as revenue as the services are provided in accordance with the interpretation under IAS 11, which implies that revenue corresponds to the selling price of the services provided in the year (production method).

In accordance with the interpretation under IAS 18, revenue from time limited software licences is accrued and recognised on a straight line basis over the term of the licence according to the terms of the licence agreement and sale of indefinite software licences is recognised as sale of goods whereby revenue is recognised when the most significant rewards and risks have been transferred to the buyer and provided the income can be measured reliably and payment is expected to be received.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Gross profit

The items revenue, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for færdiggjorte udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter patenter, rettigheder og licenser.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Acquired intangible assets

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Amortisation/depreciation

The item comprises amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment.

The cost net of the expected residual value for completed development projects and acquired IP rights is amortised over the expected useful life. Acquired IP rights include patents, rights and licences.

The basis of amortisation, which is calculated as cost less any residual value, is amortised on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

3 år/years

Depreciation is based on the residual value of the asset and is reduced by impairment losses, if any. The depreciation period and the residual value are determined at the acquisition date and are reassessed annually. Where the residual value exceeds the carrying amount of the asset, no further depreciation charges are recognised.

In the case of changes in the depreciation period or the residual value, the effect on the depreciation charges is recognised prospectively as a change in accounting estimates.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2020	2019
3 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	26.834	26.890
Wages/salaries		
Pensioner	4.001	3.896
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	327	369
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	1.260	2.270
Other staff costs		
	<u>32.422</u>	<u>33.425</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>46</u>	<u>47</u>
Average number of full-time employees		
4 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	225	168
Interest receivable, group entities		
Renteindtægter i øvrigt	1	0
Other interest income		
Valutakursgevinst	0	67
Exchange gain		
	<u>226</u>	<u>235</u>
5 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.378	462
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-39	228
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-26
Tax adjustments, prior years		
	<u>1.339</u>	<u>664</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Immaterielle anlægsaktiver Intangible assets

DKK'000	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver Acquired intangible assets
Kostpris 1. januar 2020 Cost at 1 January 2020	864
Tilgang i årets løb Additions in the year	86
Kostpris 31. december 2020 Cost at 31 December 2020	950
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 Impairment losses and amortisation at 1 January 2020	221
Årets afskrivninger Amortisation/depreciation in the year	290
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 Impairment losses and amortisation at 31 December 2020	511
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 Carrying amount at 31 December 2020	439
Afskrives over/Amortised over	3 år/years

7 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

DKK'000	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
Kostpris 1. januar 2020 Cost at 1 January 2020	3.863	118	3.981
Tilgang i årets løb Additions in the year	585	0	585
Afgang i årets løb Disposals in the year	-666	0	-666
Kostpris 31. december 2020 Cost at 31 December 2020	3.782	118	3.900
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 Impairment losses and depreciation at 1 January 2020	3.284	118	3.402
Årets afskrivninger Amortisation/depreciation in the year	440	0	440
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ Reversal of amortisation/depreciation and impairment of disposals	-666	0	-666
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 Impairment losses and depreciation at 31 December 2020	3.058	118	3.176
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 Carrying amount at 31 December 2020	724	0	724
Afskrives over/Depreciated over	3-5 år/years		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

8 Selskabskapital Share capital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500 t.kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 500 thousand over the past 5 years.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre økonomiske forpligtelser
Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:
Other rent and lease liabilities:

DKK'000	2020	2019
Leje- og leasingforpligtelser	715	629
Rent and lease liabilities	<u>715</u>	<u>629</u>

10 Sikkerhedsstillelser Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2020.

11 Nærtstående parter Related parties

Oplysning om koncernregnskaber
Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile
Geogroup AS	Oslo, Norge/Norway



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringsservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument."

Serienummer: 9578-5999-4-1186134

Kvernberg, Olbjørn
Bestyrelsesformand

17-03-2021 10:26

Serienummer: 9578-5999-4-1454800

Hansen, Geir Ingar Korsnes
Bestyrelsesmedlem

18-03-2021 09:31

Serienummer: 9578-5993-4-2503378

Storaker, Geirulv
Bestyrelsesmedlem

18-03-2021 10:08

Serienummer: 9578-5993-4-2460677

Røe, Øyvind
Bestyrelsesmedlem

18-03-2021 10:19

Serienummer: PID:9208-2002-2-868324587468

Søren Ellegaard
Administrerende direktør

18-03-2021 13:05

Serienummer: CVR:30700228-RID:57076480

Allan Nørgaard
Statsautoriseret revisor

18-03-2021 15:28

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringsservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringsservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.”

NEM ID

Serienummer: CVR:30700228-RID:10889661

Alex Petersen
Statsautoriseret revisor

18-03-2021 15:31

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringsservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen. Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Geoinfo - Årsrapport 2020.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2021-03-17 08:03 Underskriftsprocessen er startet
2021-03-17 08:03 En besked er sendt til Olbjørn Kvernberg
2021-03-17 08:40 Modtager adressen er blevet ændret allan.noergaard@dk.ey.com
2021-03-17 10:25 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Olbjørn Kvernberg
2021-03-17 10:26 Kvernberg, Olbjørn har underskrevet dokumentet Geoinfo - Årsrapport 2020.pdf via Norwegian Mobile BankID (Unikt ID: 9578-5999-4-1186134)

2021-03-17 10:26 Alle dokumenter sendt til Olbjørn Kvernberg er blevet underskrevet
2021-03-17 10:26 Underskriftsprocessen er startet
2021-03-17 10:26 En besked er sendt til Geir Hansen
2021-03-18 09:29 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Geir Hansen
2021-03-18 09:31 Hansen, Geir Ingar Korsnes har underskrevet dokumentet Geoinfo - Årsrapport 2020.pdf via Norwegian Mobile BankID (Unikt ID: 9578-5999-4-1454800)

2021-03-18 09:31 Alle dokumenter sendt til Geir Hansen er blevet underskrevet
2021-03-18 09:31 Underskriftsprocessen er startet
2021-03-18 09:31 En besked er sendt til Geirulv Storaker
2021-03-18 10:07 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Geirulv Storaker
2021-03-18 10:08 Storaker, Geirulv har underskrevet dokumentet Geoinfo - Årsrapport 2020.pdf via Norwegian Mobile BankID (Unikt ID: 9578-5993-4-2503378)

2021-03-18 10:08 Alle dokumenter sendt til Geirulv Storaker er blevet underskrevet
2021-03-18 10:08 Underskriftsprocessen er startet
2021-03-18 10:08 En besked er sendt til Øyvind Røe
2021-03-18 10:15 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Øyvind Røe
2021-03-18 10:19 Røe, Øyvind har underskrevet dokumentet Geoinfo - Årsrapport 2020.pdf via Norwegian Mobile BankID (Unikt ID: 9578-5993-4-2460677)

2021-03-18 10:19 Alle dokumenter sendt til Øyvind Røe er blevet underskrevet
2021-03-18 10:19 Underskriftsprocessen er startet
2021-03-18 10:19 En besked er sendt til Søren Ellegaard
2021-03-18 13:02 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Søren Ellegaard og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 188.176.7.175
2021-03-18 13:03 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Søren Ellegaard
2021-03-18 13:05 Søren Ellegaard har underskrevet dokumentet Geoinfo - Årsrapport 2020.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-868324587468)

2021-03-18 13:05 Alle dokumenter sendt til Søren Ellegaard er blevet underskrevet
2021-03-18 13:05 Underskriftsprocessen er startet
2021-03-18 13:05 En besked er sendt til Allan Nørgaard
2021-03-18 15:23 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Allan Nørgaard og identifikationsmetoden NemID medarbejdersignatur blev anvendt fra IP adresse 176.23.16.237
2021-03-18 15:23 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Allan Nørgaard og identifikationsmetoden NemID medarbejdersignatur blev anvendt fra IP adresse 176.23.16.237
2021-03-18 15:24 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Allan Nørgaard og identifikationsmetoden NemID medarbejdersignatur blev anvendt fra IP adresse 176.23.16.237
2021-03-18 15:25 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Allan Nørgaard og identifikationsmetoden NemID medarbejdersignatur blev anvendt fra IP adresse 176.23.16.237
2021-03-18 15:25 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Allan Nørgaard
2021-03-18 15:28 Allan Nørgaard har underskrevet dokumentet Geoinfo - Årsrapport 2020.pdf via NemID medarbejder (Unikt ID: CVR:30700228-RID:57076480)

2021-03-18 15:28 Alle dokumenter sendt til Allan Nørgaard er blevet underskrevet
2021-03-18 15:28 Underskriftsprocessen er startet
2021-03-18 15:28 En besked er sendt til Alex Petersen
2021-03-18 15:29 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Alex Petersen og identifikationsmetoden NemID medarbejdersignatur blev anvendt fra IP adresse 195.249.78.222
2021-03-18 15:30 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Alex Petersen
2021-03-18 15:31 Alex Petersen har underskrevet dokumentet Geoinfo - Årsrapport 2020.pdf via NemID medarbejder (Unikt ID: CVR:30700228-RID:10889661)
2021-03-18 15:31 Alle dokumenter sendt til Alex Petersen er blevet underskrevet

Visma Addo